АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  августа  2015г. №  32

Об утверждении перечня муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Администрации Курской области № 350-ра от 18.05.2015
года (в редакции Распоряжения Администрации Курской области № 521-ра от 16.07.2015 года) «Об утверждении
типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и
типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области»
Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области (Приложение).

2. Постановления Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области № 10
от 06.03.2015 года «О внесении изменений в Постановление Администрации Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области № 13 от 03.04.2014 г.» «Об утверждении перечня  муниципальных услуг
с элементами межведомственного и межуровневого  взаимодействия Администрации Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района Курской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко